
Semester: SS 2020

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo Di

Kollegiale
Beratung/Fallarbeit
(Geiling)

M3N/00.26

Mi

Kooperation von
Schule und
Jugendhilfe
(Geiling)

M3N/00.26

Do Fr

Kommunikation
und
Konfliktbewältigung
im schulischen
Kontext
(nur 15.5.)

(Geiling)
M3N/00.26

Sa

Kommunikation
und
Konfliktbewältigung
im schulischen
Kontext
(nur 16.5.)

(Geiling)
M3N/00.26

So

Kommunikation
und
Konfliktbewältigung
im schulischen
Kontext
(nur 17.5.)

(Geiling)
M3N/00.26

Stand: Freitag, 17 Mai 2024 09:52:01


