Semester: SS 2020

## **UnivIS - Lehrveranstaltungsplan**

	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
08:00							
09:00						Kommunikation und	Kommunikation und
10:00						Konfliktbewältigung im schulischen Kontext	Konfliktbewältigung im schulischen Kontext
11:00						(nur 16.5.) (Geiling) M3N/00.26	(nur 17.5.) (Geiling) M3N/00.26
12:00		Kollegiale Beratung/Fallarbeit				333333020	
13:00		(Geiling) M3N/00.26					
14:00					Kommunikation und		
15:00					Konfliktbewältigung im schulischen Kontext		
16:00			Kooperation von Schule und		(nur 15.5.) (Geiling) M3N/00.26		
17:00			Jugendhilfe (Geiling) M3N/00.26				
18:00				•			
19:00							